
Stránka é.l z2

Od:
Komu:

Datum; 20. srpen 2019 15:30
Předmět: RE: SZM FN Motol 232892I pro MediSyner, s.r.o.

Dobrý den

Potvrzuji Vám objednávku včetně ceny.

S pozdravem

Jednatel společnosti

Medísyner s.I.o.
Lisabonská 199/B
190 00 Praha 9

OdběrateI:

Fakultní nemocnice v Moto}e
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo:
232B92L

V Uva}u 84

150 18 Praha 5 - Motol Datum :

2a.OB.20L9

rČo: 000 64 -203
DTČ: CZ)0064203 Dodavate}:

MediSyner, s.r.o.
Lísabonská 199/8
190 00 Praha 9, Vysočany

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka

zboží po 6:O0 až 20:OO, út_čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás: 2729/63
2729/63 Dětské kardiocentrum - 1aboratoř ; katetrízace

(190098927)
Název

Počet
1 HTCKMAN katetr dvojlumenový 1Er, 2lumen, kit

15 KS
á 1 KS MSBH-0600570CE

^^ ] ]-^*.Ue J f\C.ltL .

62 910,00



Stranka č.2 z2

-2L29 / 63

Dodávaný materiá]_ musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a
268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004
Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60
dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší objednávky,
jinak zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) této objednávky.
Ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřejnění v registru smluv mínisterstva vnitra ČR v souladu s §
6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto ;inak, považujte objednávku nevyřízenou do
jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2072 Sb.)


